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HSN 6 skriver kontrakt med 11 vårdcentraler i Mittenälvsborg

Från Hälso och sjukvårdskansliet Borås 20090623 16:30 

Sammanträde den 23 juni 2009 Hälso och sjukvårdsnämnden i Mittenälvsborg (HSN 6) 

Nämnden skriver kontrakt med 11 vårdcentraler inom ramen för VG 
Primärvård

Riksdagen har beslutat att Sverige från och med den 1 januari 2010 får ett nytt 
vårdvalssystem för primärvården. I Västra Götaland kallas det nya 
vårdvalssystemet VG Primärvård och införs den 1 oktober 2009, efter beslut av 
regionfullmäktige den 3 februari 2009. Målet är att stärka patientens ställning 
och att öka kvaliteten och tillgängligheten i vården.

Nämnden beslutade att teckna kontrakt med samtliga 11 vårdenheter som den 2 
juni godkändes av regionstyrelsen att bedriva vårdverksamhet inom VG 
Primärvård i nämndens område. Avtalstiden avser perioden 20091001 – 2014
1331.

Vänsterpartiet avstod från att delta i beslutet. Paragrafen förklarades 
omedelbart justerad.

Firmatecknare och verksamhetschefer bjöds in till First Grand Hotel i Alingsås för 
undertecknande av kontrakt direkt efter nämndens sammanträde. 

Granskningen av vårdenheterna har skett enligt de kriterier som ställs i Krav 
och kvalitetsboken. De 11 vårdcentraler i Mittenälvsborg, 3 i privat regi samt 8 i 
offentlig regi, som är godkända och uppfyller kraven för kontraktsskrivning är:

Kontaktperson: Planeringsledare IngMarie RydénHöök, 03317 48 02 

Vårdgivare Vårdenhet Kommun Drift

Bräcke Diakoni Vårdcentralen OMI Hälsan Alingsås P

Carema Primärvård AB Vårdcentral Noltorp Alingsås P

Nötkärnan Vård och Omsorg 
AB

Sävelångens Familjeläkare och 
BVC

Alingsås P

Primärvården Södra Älvsborg Vårdcentral Floda Lerum O

Primärvården Södra Älvsborg Vårdcentral Herrljunga Herrljunga O

Primärvården Södra Älvsborg Vårdcentral Lerum Lerum O

Primärvården Södra Älvsborg Vårdcentral Sollebrunn Alingsås O

Primärvården Södra Älvsborg Vårdcentral Sörhaga Alingsås O

Primärvården Södra Älvsborg Vårdcentral Gråbo Lerum O

Primärvården Södra Älvsborg Vårdcentral Vårgårda Vårgårda O

Primärvården Södra Älvsborg Vårdcentral Ängabo Alingsås O



   

Primärvården får kompensationsersättning i tilläggsöverenskommelse för 
befolkningsökning

Nämnden beslutade att godkänna att en tilläggsöverenskommelse tecknas med 
Styrelsen för Primärvården Södra Älvsborg gällande kompensationsersättning om 
totalt 3,2 Mkr för befolkningsökning år 2009.

Tilläggsöverenskommelsen gäller perioden 20090101 – 20090930. Den utgör 
en komplettering till tidigare träffad ”Överenskommelse om primärvård i 
Mittenälvsborg 2009” mellan Hälso och sjukvårdsnämnden i Mittenälvsborg och 
Styrelsen för Primärvården Södra Älvsborg. 

Tillägget omfattar en paketlösning för befolkningsökning i nämndområdet utifrån 
antal listade år 2009 och ökning av antal inskrivna barn från år 2004. För detta 
ersätts Primärvården Södra Älvsborg med totalt 3,2 Mkr. Utbetalning sker 
kvartalsvis.

Kontaktperson: Planeringsledare IngMarie RydénHöök, 03317 48 02

 

Fördjupad samverkan i lokalt folkhälsoarbete regleras i tilläggsavtal med 
Vårgårda kommun 

Nämnden godkände förslag till tilläggsavtal gällande fördjupad samverkan i lokalt 
folkhälsoarbete mellan Vårgårda kommun och hälso och sjukvårdsnämnden i 
Mittenälvsborg. Ordföranden fick i uppdrag att teckna tilläggsavtalet med 
Vårgårda kommun.

Vårgårda kommun har inkommit med ett förslag till tilläggsavtal rörande 
samordning och utveckling av föräldrastödet i kommunen. Nämnden har i sin 
folkhälsobudget avsatt 88 tkr för ett tilläggsavtal med Vårgårda kommun. Det 
motsvarar 8 kr/invånare. Hälso och sjukvårdskansliet bedömer att kommunens 
förslag till tilläggsavtal väl motsvarar de uppsatta kriterier för fördjupad 
samverkan som regleras i basavtalet om samverkan i lokalt folkhälsoarbete.

Kontaktperson: Planeringsledare Gunnel Sjöberg, 03317 48 43 

 

Förslag till tilläggsavtal avseende fördjupad samverkan i lokalt 
folkhälsoarbete med Herrljunga kommun

Ärendet återremitterades av nämnden för komplettering.

Herrljunga kommun har inkommit med ett förslag till tilläggsavtal avseende ett 
kostprojekt för att stimulera befolkningen till en bättre hälsa och ett friskare liv. 

Kontaktperson: Planeringsledare Gunnel Sjöberg, 03317 48 43 

 

Länk till:
Dagordning och handlingar

Nämndens webbplats 

Hälso och sjukvårdskansliet Borås 
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